

Årsredovisning för
Karl Bolander AB

559280-5674

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Bolander
Styrelseledamot

2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karl Bolander AB, 559280-5674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet avseende kommersiell och konstnärlig kommunikation inom områdena grafisk formgivning, Art Direction och mode samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 566 360	3 725 561	3 688 265	1 824 747
Resultat efter finansiella poster	659 158	1 778 864	2 172 370	506 241
Soliditet %	96,8	76,2	78,3	76,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under året jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på ett lägre antal uppdrag. Detta är främst ett resultat av en svagare marknad och minskad efterfrågan inom branschen där flera av bolagets kunder i nuläget pausar eller ställer in projekt. Bolaget arbetar emellertid aktivt med att bredda kundbasen för att öka antalet uppdrag och därmed omsättningen framöver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 371 149	1 407 506
Balanseras i ny räkning		1 407 506	-1 407 506
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			516 011
Belopp vid årets utgång	25 000	2 178 655	516 011

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 178 655
Årets resultat	516 011
Summa	2 694 666
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	440 000
Balanseras i ny räkning	2 254 666
Summa	2 694 666

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 566 360	3 725 561
Övriga rörelseintäkter		51 659	89 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 618 019	3 814 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 130	-58 049
Övriga externa kostnader		-450 450	-553 241
Personalkostnader	2	-1 414 279	-1 243 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 323	-31 716
Övriga rörelsekostnader		-24 657	-148 241
Summa rörelsekostnader		-1 944 839	-2 035 239
Rörelseresultat		673 180	1 779 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 500	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 522	-745
Summa finansiella poster		-14 022	-656
Resultat efter finansiella poster		659 158	1 778 864
Resultat före skatt		659 158	1 778 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 147	-371 358
Årets resultat		516 011	1 407 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	39 590	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		39 590	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	144 660	154 154
Summa materiella anläggningstillgångar		144 660	154 154
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 750 632	1 082 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 750 632	1 082 000
Summa anläggningstillgångar		1 934 882	1 236 154
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		439 100	0
Övriga fordringar		39 962	15 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 489	552 022
Summa kortfristiga fordringar		646 551	567 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 147	1 876 364
Summa kassa och bank		227 147	1 876 364
Summa omsättningstillgångar		873 698	2 443 813
SUMMA TILLGÅNGAR		2 808 580	3 679 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 178 655	1 371 149
Årets resultat		516 011	1 407 506
Summa fritt eget kapital		2 694 666	2 778 655
Summa eget kapital		2 719 666	2 803 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 000	4 810
Skatteskulder		0	707 511
Övriga skulder		55 914	135 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	28 055
Summa kortfristiga skulder		88 914	876 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 808 580	3 679 967

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 500	0
Utgående anskaffningsvärden	47 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 910	0
Utgående avskrivningar	-7 910	0
Redovisat värde	39 590	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 421	111 357
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 919	87 064
Utgående anskaffningsvärden	233 340	198 421
Ingående avskrivningar	-44 267	-12 551
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 413	-31 716
Utgående avskrivningar	-88 680	-44 267
Redovisat värde	144 660	154 154

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 082 000	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	678 632	1 072 000
Reglerade fordringar	-10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 750 632	1 082 000
Redovisat värde	1 750 632	1 082 000

Underskrifter

Stockholm

Karl Bolander
Karl Bolander
Styrelseledamot

2025-03-31
Datum